Директору школы-интерната №27

Гордеевой О.А.

от ___________________________________
Ф.И.О.

_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, ________________________________________________________________________,
Ф.И.О

прошу принять моего ребенка ________________________________________________________
Ф.И.О

_________________________________________________ в _______ класс.

Число, месяц, год рождения ребенка _______________________________________________.

Место рождения ребенка _________________________________________________________.

Сведения о родителях:

мать ____________________________________________________________________________,

место работы ______________________________________________________________________;

отец _____________________________________________________________________________,

место работы ______________________________________________________________________.

Домашний адрес обучающегося ______________________________________________________.

Контактный телефон (домашний, рабочий, сотовый) _____________________________________

__________________________________________________________________________________.

Из какого учебного заведения прибыл (с указанием района)_______________________________

__________________________________________________________________________________.

Какой язык изучает  ________________________________________________________________.

Ознакомлен/а со следующими документами учреждения:

 Лицензия на осуществление образовательной деятельности;

 Устав;

 Режим работы;

 Образовательные программы.

Своей подписью заверяю согласие на обработку моих персональных данных и персональных

данных моего ребенка в соответствии с действующим законодательством.

_____________________
дата

Ф.И.О. _____________________________

 _________________________
подпись

		2023-10-16T12:12:14+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ ПОДДЕРЖКИ № 27"